

# Kittel Entreprise IVS

Nebsmøllevej 5  
4100 Ringsted

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2021**

**Frederik Bjørn Kittel**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Kittel Entreprise IVS  
Nebsmøllevej 5  
4100 Ringsted

CVR-nr:              38864254  
Regnskabsår:      01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive bygge-, anlægs-, håndværk- og entreprisvirksomhed samt andet dermed efter direktørens skøn.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et overskud på kr. 25.763, hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Selskabets overskud henlægges til en bunden reserve, til opbygning af selskabets kapitalgrundlag.

Der træffes hermed beslutning om omregistrering af iværksætterselskabet til et almindeligt anpartsselskab, da selskabskapitalen og den særlige reserve samlet mindst udgør kr. 40.000.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.353.486</b>	<b>464.245</b>
Personaleomkostninger		-1.280.799	-413.848
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.800	-17.850
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>48.887</b>	<b>32.547</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-13.617	-6.496
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>35.270</b>	<b>26.051</b>
Skat af årets resultat		-9.507	-8.643
<b>Årets resultat</b>		<b>25.763</b>	<b>17.408</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		25.763	17.408
<b>I alt</b>		<b>25.763</b>	<b>17.408</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		67.750	91.550
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>67.750</b>	<b>91.550</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>67.750</b>	<b>91.550</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		401.419	63.548
Andre tilgodehavender		10.000	13.750
Periodeafgrænsningsposter		83.648	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>495.067</b>	<b>77.298</b>
Likvide beholdninger		23.049	63.278
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>518.116</b>	<b>140.576</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>585.866</b>	<b>232.126</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		2	2
Reserve for Iværksætterselskab		39.998	18.515
Overført resultat		4.280	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>44.280</b>	<b>18.517</b>
Hensættelse til udskudt skat		2.159	3.146
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>2.159</b>	<b>3.146</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		238.381	161.015
Skyldig selskabsskat		10.494	5.874
Skyldig moms og afgifter		195.334	27.805
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		95.218	15.769
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>539.427</b>	<b>210.463</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>539.427</b>	<b>210.463</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>585.866</b>	<b>232.126</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået tre finansielle leasingaftaler vedrørende 2 stk. varebiler og 1 stk. trailer. Restløbetiden pr. 31. december 2020 udgør 31 - 59 måneder, med en samlede forpligtelse inkl. indfrielsesomkostninger på i alt tkr. 489.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret